1204 1 toFilioJohanni Regi AngUx illuftri Salutem & Apoftohcam

An 6 benediftionem. . . rr r -c

vi Cell'imdinistuxprecibusbenignum impertientesafTenrum, i<ra-

Tx 'ori! tribus prxdicatoribus & minoribus, quos tecum duxens ultra ma-
^'

re equitandi, quotiens a te requHiti fuerint, non obftante con-

trario ftatuto fuorum ordinum, liberam concedimus tacultatem.

Dat. Lugdun. 2. Kal. Maii, Pontificatiis noftri Anno 7.

Suh jilo canabeo.

Ann. D.
i2oy.

B.egis, m.
6.

Johannes Rex AngVu Pap£ fHpplicat ne , ante peraBum quin-

quennium , Galfridus Filius Petri peregrinetur.

flnn n D EverendinTimo Patri in Chrifto, &c. Iniiocentio Dei gratia

^oA '^ f"i"r"o Pontifici, &c. Johannes Dei gratia Rex Anghx, &c.

i„ 7" debitam ac devotam in omnibus reverentiam.
, . - , ,

? i Quoniam in tali fumus ftatu
,
quod grave elTeC nobis fideles nos-

W' r fi
tros, quinobis familiarius adhxrent, & de quorum fidelitate non

^17" dubitamus, & per quorum Confihum terra noftra regi debet &
jouamts

jgfgj^jj^ maxime quia dies mali funt, & de die in diem, vifum lit

homines noftros fraudulenter & dolofe a fidehtate & fervitio nos-

tro recedere, & in nos infurgere (per quod ftatus terrx noftrx^

ficut novit Sanftitas veftra, mrbatur) Excellentiae veftrx ea, qua

pofllimus, devotione fupphcamus, quatinus, habita confideratio-

ne ad ftatum noftrum , diflFerre velitis , ufque ad quator vel quin-

que Annos, peregrinationem diledi & fidelis noftri Galfridi fihi

Petri, jufticiarii noftri crucefimati ; cujus prxfentia nobis & terrx

noftrx ita eft neceflaria, quod eo nullatenus carere poffumus.

Et nos, Domino dante, tam ipfum quam ahos crucciignatos in

terramjerufalem mittemus, ficutterrxredierint.
^

Moveat igimr & ad hoc inducat paternitatem veftram ftatusnos-

tri conditio, ita quod vobis proinde merito grates fcire debeamus.

Tefte meipfo apud Winton. 24. die Novembris.

Johannes Rex ejttofdam Epifcopos Anglicanos rogat quod, ad
exemplum aliorum Epifcoporum , Litteras Papx fcriptas

fignare vellent.

t) EX, &c. Venerabilibus in Chrifto fratribus de Afaph. Exon. An. 7.
*-^ Sarr. Landavenf G. Coventrenf R. Bangor. Wigor. E. He- Joh.
reford. Menevenf Lincoln. Cicellr. &c. Sciatis quod cariffimi Pnt. 7.

Patres noftri Domini London. Winton. Roffen. & Elyen. Epis- Johm-
copi, J. Bath. Eledliis. fcribunt Domino Papx, pro dignitate nos- nii.m.

tra & Regni noftri confervanda, quatuor htteras, figiUis fuis figna-

tas; vobis mittimus rogantes attenrius quatinus, ficut nos & hono-
rem noftrum & tranquilitatem Anghcanx Ecclefix diligitis, Utte-